[image: Описание: Выкатной СП_ПП-01]
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2021	                        № 60
п. Выкатной

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 1 апреля 2019 года № 13 «План привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования сельское поселение Выкатной»

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», в целях совершенствования организации тушения пожаров на территории сельского поселения Выкатной:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 1 апреля 2019 года № 13 «План привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования сельское поселение Выкатной» следующее изменения:
1.1. Приложение 1 постановления изложить в новой редакции согласно приложению.
1.2. Приложение 3 постановления изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                       Н.Г. Щепёткин

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Выкатной
от 08.07.2021 № 60

«Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Выкатной
от 01.04.2019 № 13

ПЛАН
порядка привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ
на территории сельского поселения Выкатной

	№ п\п
	Наименование населенных пунктов
	Подразделения пожарной охраны, привлекаемые к тушению пожаров
	Способ вызова, сообщения
(тел.
и другие)
	Расстояние до населенного пункта (км)
	Техника, привлекаемая для тушения пожаров, по номеру телефона
	Техника, привлекаемая для тушения пожаров
	Наименование организаций,
выделяющих технику
	Дополнительные силы

	1.
	п. Выкатной
	Пожарная команда
п. Выкатной, филиал КУ «Центроспас-Югория»
	8 (3467)
376-139
	В пределах
Населенного пункта
	ГАЗ-33086
АЦ1.8-4;
Урал 584123
АЦ 60-40;
6 чел.

	Трактор ДТ-75 (бульдозер) – 1 ед.;
Трактор МТЗ-1523 – 1ед.;
Машина скорой медицинской помощи
УАЗ 396255
	МП «ЖЭК-3»
п. Выкатной;
БУ «Горноправдинская участковая больница» ФАП
п. Выкатной
	ДПД п. Выкатной – 5 чел.;
ПМГ п. Выкатной – 3 чел.;
мотопомпы 2 шт.;
ранцевые огнетушители – 12 шт.

	2.
	с. Тюли
	Пожарная команда
с. Тюли, филиал КУ «Центроспас-Югория»
	89527026765
	В пределах
Населенного пункта
	Урал 4320
АЦ 60-40;
6 чел.
	Трактор МТЗ-82 – 1ед.; Трактор ТГ-90 (бульдозер) – 1ед.
	МП «ЖЭК-3»
с. Тюли
	ДПД с. Тюли – 4 чел.;
ПМГ с. Тюли – 3 чел.;
мотопомпы – 2 шт.;
ранцевые огнетушители – 4 шт.

»

«Приложение 3
к постановлению администрации
сельского поселения Выкатной
[bookmark: _GoBack]от 01.04.2019 № 13

Перечень
должностных лиц сельского поселения Выкатной,
предприятий, организаций, учреждений
которые информируются о возникновении пожара

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Номер телефона

	служебный
	мобильный

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Щепёткин Николай Герольдович
	Глава сельского поселения
Выкатной
	8 (3467) 37-61-69
	89048724017

	2.
	Ворожбит Ксения Николаевна
	Главный специалист
	8 (3467) 37-62-29
	89505008027

	3.
	Дружков Сергей Викторович
	депутат с. Тюли

	89527015314

	4.
	Алиев Фанис Ахметсалимович
	Мастер участка МП «ЖЭК-3» п. Выкатной
	8 (3467) 37-61-45
	89519764930

	5.
	Першин Александр Витальевич
	Мастер участка МП «ЖЭК-3» с. Тюли
	8 (3467) 37-79-63
	89028145390

	6.
	Шехерева Оксана Петровна
	Заведующий
БУ «Горноправдинская участковая больница»
ФАП п. Выкатной
	8 (3467) 37-61-72
	89088828658

	7.
	Хайрудинова Алсу Асхатовна
	Заведующий
БУ «Горноправдинская участковая больница»
ФАП с. Тюли
	8 (3467) 37-79-22
	89048842952

	8.
	Филатов Глеб Владимирович
	Электромонтер АО «ЮТЭК-ХМР» в п. Выкатной
	8 (3467) 37-61-34
	89088805721

	9.
	Воронцов Григорий Александрович
	Электромонтер АО «ЮТЭК-ХМР» в с. Тюли

	89505005278

	10.
	Выстребов Антон Владимирович
	Начальник пожарной команды п. Выкатной филиала КУ «Центроспас-Югория»
	8 (3467) 376-139
	89044847709

	11.
	Волокитин Игорь Сергеевич
	[bookmark: _Hlk513190102]Начальник пожарной команды с. Тюли филиала КУ «Центроспас-Югория»
	89527026765
	89505017644

	12.
	Белова Ольга Викторовна
	директор МКОУ ХМР «СОШ им. Героя Советского Союза П.А. Бабичева п. Выкатной»
	8 (3467) 376-194
	89028286231

	13.
	Тычко Валентина Николаевна
	директор МКОУ ХМР «СОШ с. Тюли»
	8 (3467) 377-915
	89003855296

	14.
	Филатова Розалия Фанисовна
	заведующая МКДОУ ХМР Детский сад «Родничок»
п. Выкатной
	8 (3467) 376-199
	89088818394

	15.
	Пуминова Анастасия Александровна
	заведующая МКДОУ ХМР Детский сад «Чебурашка»
с. Тюли
	8 (3467) 377-950
	89505028356

	16.
	Шехеров Сергей Станиславович
	Ханты-Мансийский филиал ОАО «Ростелеком» Ханты-Мансийский районный узел связи линейный участок № 2, п. Выкатной
	8 (3467) 376-146
	89048728929

»
image1.jpeg
R
j

Fe e